
☎770 626 370
✉ OBCHOD@ZULOVEHROBY.CZ

70x90cm

15 500 Kč
70x90cm

13 800 Kč 69 980 Kč
200x220cm

90x200cm

26 725 Kč
90x200cm

24 425 Kč 56 350 Kč
190x200cm

Jedná se o časově omezenou nabídku , která může být kdykol iv zrušena. I lust rat ivn í vyobrazení .

Zameření na hřbi tově zdarma!
Cena včetně: dopravy, nerezové lampy a vázy,
urnové schránky a ornamentu.

↸ W W W.ZUL O VE H R OB Y.C Z� @ZUL O VE H R OB Y.C Z � ZUL O VE H R OB Y.C Z

ZULOVEHROBY.CZ

� KAMENICKÉ PRÁCE �
� Broušení terazzových hrobů � opaxi tová skla � sekání nápisů � zlacení ,
s t ř íbření a černění nápisů � lampy a vázy ze žuly a nerezu � mísy ze žuly �
mytí t lakovou vodou � kryc í desky � rovnání hrobů.



☎770 626 370
✉ OBCHOD@ZULOVEHROBY.CZ

pondělí úterý středa čtvrtek pátek
19. a 26. 9. 20. a 27. 9. 21. a 28. 9. 22. a 29. 9. 23. a 30. 9.

09:00 - 09:20 Zibohlavy Tismice Žabonosy Veltruby Sloveč
09:30 - 09:50 Lošany Roztoklaty Plaňany Velký Osek Kněžice
10:00 - 10:20 Kbel Tuklaty Vrbčany Libice n/C Záhornice
10:30 - 10:50 Suchdol Černíky Chotu�ce Pátek Chotěšice
11:00 - 11:20 Dobřeň Vykáň Dobřichov Křečkov Kopidlno
11:30 - 11:50 Solopysky Kounice Cerhenice Budiměřice Rožďalovice
12:00 - 12:20 Bečváry Poříčany Sokoleč Netřebice Žitovlice
12:30 - 12:50 Zásmuky Klučov Vrbová Lhota Úmyslovice Křinec
13:00 - 13:20 Malo�ce Ls�boř Ratenice Podmoky Hrubý Jeseník
13:30 - 13:50 Ždánice Bylany Pečky Vrbice Chleby - evang.
14:00 - 14:20 Horní Kruty Chrášťany Milčice Kolaje Chleby - katol.
14:30 - 14:50 Bohouňovice II Sadská Dlouhopolsko Krchleby
15:00 - 15:20 Běrunice
15:30 - 15:50 Lovčice

pondělí úterý středa čtvrtek pátek
19. a 26. 9. 20. a 27. 9. 21. a 28. 9. 22. a 29. 9. 23. a 30. 9.

09:00 - 09:20 Církvice Horky Záboří n/L Třebovle Žiželice
09:30 - 09:50 K. Hora - Malín Bratčice Svatá Kateřina Kouřim Radovesnice II
10:00 - 10:20 Rohozec u Žeh. Potěhy Starý Kolín Svojšice Lipec
10:30 - 10:50 Žehušice Drobovice Hlízov Polní Voděrady Krakovany
11:00 - 11:20 Chotusice Čáslav K. Hora - Sedlec Křečhoř - evang. Ohaře
11:30 - 11:50 Dolní Bučice Krchleby Kutná Hora -

hlavní
Křečhoř - katol. Volárna

12:00 - 12:20 Vrdy Močovice Nová Ves Ovčáry
12:30 - 12:50 Vinaře Kluky K. Hora - Kaňk Velim - katol. Býchory
13:00 - 13:20 Žleby Křese�ce Libenice Velim - evang. Konárovice
13:30 - 13:50 Zehuby Chlístovice Nebovidy - Č. Pečky Pňov - katol. Tři Dvory
14:00 - 14:20 Ronov n/D Rašovice Ratboř Pňov - evang. Veletov
14:30 - 14:50 Kněžice Uhlířské Janovice Velké Zboží Týnec n/L

↸ W W W.ZUL O VE H R OB Y.C Z� @ZUL O VE H R OB Y.C Z � ZUL O VE H R OB Y.C Z

� Budeme na Vás čekat před hlavním vchodem na hřbitov.

Marek Komárek , IČO: 73668818, DIČ : CZ7812185194


